
quinta-feira, 12 de novembro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

 
 ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
                       Rua Rosalvo Félix 74- Centro- CEP: 46980-000 
                       C. G. C. 13.922.596.0001-29 
                       GABINETE DO PREFEITO 
 
 

Decreto nº 281 de 12 de agosto de 2020.  

 

 “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBRO DO 
CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR     E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRAQUARA-BA, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com a Lei Municipal nº 089/2007, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica nomeado como membro do Conselho de Alimentação Escolar do Município de 
Iraquara pelo período de 90 dias,o  Senhor José Carlos de Jesus Santos, como titular, representante 
da Sociedade Civil da Associação Quilombola dos Renascimento dos Negros,  em substituição ao 
Conselheiro Jose Fabio Teixeira de Carvalho,  por estar concorrendo ao cargo de vereador no 
Município de Iraquara, no pleito de 2020. 
 
 
Art. 2º- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo a data para 12 de 
agosto de 2020. 

 

Gabinete do Prefeito, em 12 de agosto de 2020. 

 

 

 
 

 
Edimário Guilherme de Novaes 
Prefeito Municipal de Iraquara 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

749AD08B6A2FB4CF48EAD94FD5ABE28D


		2020-11-12T15:03:10-0300




